Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 015/2002

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

110-MEDICO - SEDE CPF Doc. Identidade

1 JULIO CESAR DE QUEIROZ TEIXEIRA 731.697.575-04 1731726 SSPAL
402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

5 ROSANGELA SANTOS PINTO 933.019.795-72 0890418365 SSPBA
6 IARA GUIMARAES DA ROCHA 000.467.255-04 09166526 45 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 01 de julho de  2002
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1